
 

 

 

UCHWAŁA Nr 4/2022 

Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 12 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie opinii o uchwale zmieniającej Uchwałę Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie uchwala się, co następuje:  

 

  
§ 1 .  

 

Rada Uczelni opiniuje pozytywnie zmiany zaproponowane w uchwale zmieniającej 

Uchwałę Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński 

Przewodniczący Rady Uczelni UKSW 

 
 

 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 4/2022 Rady Uczelni UKSW 

z dnia 12 maja 2022 r. 

 

 

 

UCHWAŁA Nr …/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia …………2022 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

W Statucie Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionym Uchwałą Nr 163/2019 Senatu UKSW z 

dnia 26 września 2019 r., Uchwałą Nr 198/2019 Senatu UKSW z dnia 23 października 2019 

r., Uchwałą Nr 209/2019 Senatu UKSW z dnia 21 listopada 2019 r., Uchwałą Nr 235/2019 

Senatu UKSW z dnia 19 grudnia 2019 r., Uchwałą Nr 11/2020 Senatu UKSW z dnia 30 

stycznia 2020 r., Uchwałą Nr 28/2020 Senatu UKSW z dnia 27 lutego 2020 r., Uchwałą Nr 

64/2020 Senatu UKSW z dnia 7 maja 2020 r., Uchwałą Nr 91/2020 Senatu UKSW z dnia 25 

czerwca 2020 r., Uchwałą Nr 303/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 19 listopada 2020 r. oraz Uchwałą nr 1/2022 z dnia 20 

stycznia 2022 r. w § 134  

 

1) obecny § 134 staje się § 134 ust. 1;  

2) po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

 

„2. Na wydziałach funkcjonują Wydziałowe Rady Biznesu złożone z pracowników 

UKSW oraz przedstawicieli otoczenia społeczno-gospodarczego niebędących pracownikami 

UKSW. Zasady tworzenia oraz działania Wydziałowych Rad Biznesu określa Wewnętrzny 

System Zapewniania Jakości Kształcenia i jego doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


